

# ROZPOČET

Stavba: Oprava čekárny v Dolních Němčicích  
Objekt:

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel:

Místo: Dačice, ul. Antonínská 87/III

Datum: 6.4.2016

Zpracoval: Technické služby Dačice s.r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotlivá	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------	-----------------

4		<b>Vodorovné konstrukce</b>	kpl	1,000	4 300,00	4 300,00	2,256
1	4303212	Oprava schodišť stúpnú					
						4 300,00	2,256

6		<b>Úpravy povrchú, podlahy a osazování vÛplní</b>	m2	43,200	201,00	8 683,20	1,227
2	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové stúkové omítky stěny v rozsahu plochy do 50%				8 683,20	1,227

9		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>	m2	11,700	62,90	3 027,74	0,000
3	978059541	Odeškrání a odebrání obkladu stěny z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2				3 027,74	0,000
						739,93	0,000

99		<b>Přesuny hmot a sutí</b>	t	3,483	658,00	2 291,81	0,000
4	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 5 m				2 291,81	0,000

		<b>PSV</b>				34 233,84	0,430
		<b>Práce a dodávky PSV</b>					

762		<b>Konstrukce tesarské</b>	m2	28,300	82,60	2 337,58	0,005
5	762953002	Nátěr dřevěných stropů olejový dvojnásobný s očištěním				2 337,58	0,005

764		<b>Konstrukce klempířské</b>	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00	0,000
6	764251512	Montáž včetně dodávky - okap zlab včetně svodů				2 350,00	0,000
7	764251514	Montáž včetně dodávky parapetů				760,00	0,000
8	764251522	Small cedule				4 150,00	0,000
9	764251523	Podkladní deska na vylepení jízdních řádů				450,00	0,000

766		<b>Konstrukce truhlářské</b>	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
10	766660002	Montáž dveří včetně zámku, klik 90/197 včetně dodávky - skřep				3 200,00	0,000

781		<b>Dokončovací práce - obklady keramické</b>	m2	11,700	715,00	8 365,50	0,393
11	781471113	Montáž včetně dodávky obkladu vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 kladených do malty				8 365,50	0,393

783		<b>Dokončovací práce - natěry</b>	ks	1,000	350,00	350,00	0,000
12	783221900	Konstrukci jednonásobné - zárubni				350,00	0,000
13	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukci jednonásobné a 1x email				2 424,00	0,004
14	783612900	Opravy nátěrů olejových truhlářských konstrukci dvojnásobné				1 516,32	0,002
15	783801812	Odstavení nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením				18,20	0,000

784		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>	m2	43,200	31,00	1 339,20	0,012
16	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m				1 339,20	0,012
17	784321001	Nátěr omítky vnitřní				6 205,00	0,012

		<b>Celkem</b>				50 244,78	3,913
--	--	---------------	--	--	--	-----------	-------